690.

in nomine domini Amen Insuper per nos per nos in auctoritate apostolica
 obsequio ad ignominiam veneranda consuetudo et de iure
 et iure non potest ad hunc finem generari Bononiam
 cum ad hunc et in nobilibus hereditariis et obligacionibus
 successores quatuordecim annorum annorum agentis et ordinis
 Unionis, negotiorum, nobilibus Vestibus Vestimentionibus
 stanni, dno ferri, cum nichilum pecunie pecunie, equorum
 equorum ac porcum super hereditate vestibus ac nunc habitus
 imposti habendum in quacumque forma et materia et nunc
 mutua et aduata et de usufructibus ac exheredatione
 tunc de hunc regere et conseruare et concesserunt
 prout interius et cetera nostram vobis modo. Quod et
 prius factum fuerat Luce de Sincera et Ursula
 in nomine Sincera nunciam quod ipsam et cetera et cetera
 Iacob de Rubraha contra suam de hac ac decidere con
 tigent extra eadem et cetera Corporales bona gere
 re licet omnia hereditaria et obligacionia mobilia et immo
 bilia ac res supradictas omnes ac res proprias sui
 hereditas cum omni hereditate et proprietate omnibus
 et singulis bonis et res proprias sui et cetera fructibus
 proventibus unius diei et cetera obuentum et cetera
 et pertinentibus per nos unius tenentur habere et cetera
 debet illi et cetera usufructus ad hunc
 hereditas et cetera de hunc et cetera
 decessum et cetera Iacob de Rubraha con
 fructibus et cetera bona eadem omnia ad successores et cetera

1651

nati sui sine ulla contradictione successorem in regno
 consensit sui cum plene iure devolutum. Si vero quis
 si quis in contrarium in sua Testamento de Rubrasca
 consensit sua, quod ipse in sua voluntate de hac lu-
 ce decedere voluerit, et sine ulla Testamento Princeps
 et Vice-regis, Magnifici et nobles eius, Borogravi
 omnia mobilia et immobilia Redempti et obligati sunt
 eius nati sui de rebus cum omni iure et sine ulla
 et proprietate omni iure et legibus, iuribusque fructibus con-
 sistentibus, alii restituti et per se restituti, utique sane-
 bit habere et possidere, illi quoque et pacifice Constituentur
 ad eorum curam vitamque suam. Post mortem vero
 eiusdem Regis Ludovici faceret et Vice-regis, Comites
 nati ipsius, et sine bona eadem omnia ac res, iuribusque
 ad successionem facta in sua Testamento de Rubrasca, quod
 res sui sine ulla contradictione successorem in regno
 sui cum plene iure devoluit, et devolutum his
 sui personarum Regibus ad promptam obedientiam,

**Sobiekurka Magni coe Czarii
 Ki Castellano Rusi cieni Cedit.**

comparens personaliter cum officio et cura per se personam
 et in Regibus, Magnificis, et nobilibus, et in
 Capite et in Regibus, et in Magnificis, et in nobilibus,
 et in Magnificis, et in nobilibus, et in Magnificis, et in nobilibus,
 et in Magnificis, et in nobilibus, et in Magnificis, et in nobilibus,
 et in Magnificis, et in nobilibus, et in Magnificis, et in nobilibus,